
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2019-11-01 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2015-09-30, i. k. 2015-14467 

 

 

 
LOŠIMŲ PRIEŽIŪROS TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ĮSPĖJAMŲJŲ UŽRAŠŲ PATEIKIMO LOŠIMŲ ORGANIZAVIMO VIETOSE 

IR LOŠIMUS ORGANIZUOJANČIŲ BENDROVIŲ INTERNETO SVETAINĖSE 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2015 m. rugsėjo 28 d. Nr. DI-591 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos azartinių lošimų įstatymo (2015 m. gegužės 21 d. 

įstatymo Nr. XII-1734 redakcija) 10
1
 straipsnio 2 dalimi: 

1. T v i r t i n u Įspėjamųjų užrašų pateikimo lošimų organizavimo vietose ir lošimus 

organizuojančių bendrovių interneto svetainėse taisykles (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2016 m. sausio 1 d.  

 

 

 

Direktorius Virginijus Daukšys  



 

 

PATVIRTINTA 

Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos direktoriaus  

2015 m. rugsėjo 28 d. įsakymu Nr. DI-591  

 

 

ĮSPĖJAMŲJŲ UŽRAŠŲ PATEIKIMO LOŠIMŲ ORGANIZAVIMO VIETOSE IR 

LOŠIMUS ORGANIZUOJANČIŲ BENDROVIŲ INTERNETO SVETAINĖSE TAISYKLĖS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Įspėjamųjų užrašų pateikimo lošimų organizavimo vietose ir lošimus organizuojančių 

bendrovių interneto svetainėse taisyklės (toliau – taisyklės) reglamentuoja įspėjamųjų užrašų turinį, 

formą ir jų pateikimo lošimų organizavimo vietose ir lošimus organizuojančių bendrovių interneto 

svetainėse tvarką.  

2. Taisyklėse vartojamos sąvokos atitinka sąvokas, vartojamas Lietuvos Respublikos 

azartinių lošimų įstatyme (toliau – Azartinių lošimų įstatymas). 

 

II SKYRIUS 

ĮSPĖJAMŲJŲ UŽRAŠŲ TURINYS IR JŲ PATEIKIMO VIETA 

 

3. Įspėjamieji užrašai „DRAUDŽIAMA ĮEITI Į LOŠIMO NAMUS (KAZINO) BEI LOŠTI, 

ASMENIMS, KURIEMS NĖRA SUKAKĘ 21 METAI“, „DRAUDŽIAMA ĮEITI Į LOŠIMO 

NAMUS (KAZINO) ASMENIS, TURINTIEMS GINKLŲ“ privalo būti pateikiami: 

3.1. lošimo namų (kazino) patalpoje prie įėjimo; 

3.2. kliento, įeinančio į lošimo namus (kazino) registravimo vietoje. 

4. Įspėjamasis užrašas „DRAUDŽIAMA LOŠTI NUOTOLINIUS STALO LOŠIMUS IR 

LOŠIMUS A KATEGORIJOS AUTOMATAIS ASMENIMS, KURIEMS NĖRA SUKAKĘ 21 

METAI“ privalo būti pateikiamas bendrovių, organizuojančių nuotolinius stalo lošimus ir lošimus 

A kategorijos automatais interneto svetainių kairiojoje arba dešiniojoje pusėje, viršuje. 

5. Įspėjamasis užrašas „DRAUDŽIAMA LOŠTI ASMENIMS, KURIEMS NĖRA SUKAKĘ 

18 METŲ“ privalo būti pateikiamas bendrovių, organizuojančių nuotolinius lošimus B kategorijos 

automatais, lažybas ar totalizatorių, nuotolinius bingo lošimus, interneto svetainių kairiojoje arba 

dešiniojoje pusėje, viršuje. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. DIE-479, 2019-08-06, paskelbta TAR 2019-08-06, i. k. 2019-12898 

 

5
1
. Įspėjamasis užrašas „DRAUDŽIAMA ĮEITI ASMENIMS, KURIEMS NĖRA SUKAKĘ 

18 METŲ BEI ASMENIMS NEPATEIKUSIEMS ASMENS TAPATYBĘ PATVIRTINANČIO 

DOKUMENTO“ privalo būti pateikiamas automatų, bingo salonų, lažybų ir totalizatoriaus punktų 

patalpose, prie įėjimo.  
Papildyta punktu: 

Nr. DIE-479, 2019-08-06, paskelbta TAR 2019-08-06, i. k. 2019-12898 

 

6. Įspėjamasis užrašas „ĮSPĖJAME: NEATSAKINGAS LOŠIMAS GALI TAPTI 

PRIKLAUSOMYBĖS NUO AZARTINIŲ LOŠIMŲ PRIEŽASTIMI“ privalo būti pateikiamas: 

6.1. lošimo namų (kazino), automatų ir bingo salonų patalpose prie kasos, kurioje pinigai 

keičiami į žetonus, o žetonai – į pinigus; 

6.2. lažybų ir totalizatoriaus punktų patalpose, vietose, kuriose priimamos lošėjų statomos 

sumos; 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=eb339ef0b83f11e98451fa7b5933515d
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=eb339ef0b83f11e98451fa7b5933515d


2 

 

 

6.3. bendrovių, turinčių licenciją organizuoti lošimus, interneto svetainių kairiojoje arba 

dešiniojoje pusėje, viršuje; 

6.4. nuotolinio lošimo sutarties sudarymo momentu, nuotolinio lošimo sutartyje. 

7. Šių taisyklių 6 punkte nurodytą įspėjamąjį užrašą lošimus organizuojanti bendrovė privalo 

papildomai pateikti pasirinktoje vietoje, lošimų organizavimo patalpoje. 

 

 

III SKYRIUS 

REIKALAVIMAI ĮSPĖJAMŲJŲ UŽRAŠŲ FORMAI 

 

8. Šiose taisyklėse nurodyti įspėjamieji užrašai privalo būti: 

8.1. pateikiami Lietuvos Respublikos valstybine kalba;  

8.2. spausdinami paryškintuoju šriftu; 

8.3. pateikiami lošėjui gerai matomoje vietoje, didžiosiomis raidėmis, aiškūs ir įskaitomi.  

9. Tekstui skirtame plote be įspėjamojo užrašo neturi būti jokio kito teksto ar ženklų.  

10. Įspėjamieji užrašai negali būti paslėpti, pažeisti ar iškraipyti. 

11. Šių taisyklių 3 ir  5
1
 punktuose nurodyti įspėjamieji užrašai lošimų organizavimo patalpose 

pateikiami baltame fone juodos arba raudonos spalvos raidėmis 48 dydžio Times New Roman arba 

Arial šriftu. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. DIE-479, 2019-08-06, paskelbta TAR 2019-08-06, i. k. 2019-12898 

 

12. Šių taisyklių 4, 5 bei 6 punktuose nurodyti įspėjamieji užrašai bendrovės interneto 

svetainėje pateikiami baltame fone, juodos arba raudonos spalvos raidėmis, ne mažesniu nei 12 

dydžio Times New Roman arba Arial šriftu.   

13. Šių taisyklių 6 punkte nurodytas įspėjamasis užrašas lošimų organizavimo patalpose 

pateikiamas baltame fone juodos arba raudonos spalvos raidėmis 60 dydžio Times New Roman 

arba Arial šriftu. 

 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

14. Asmenys, pažeidę šiose taisyklėse nustatytus reikalavimus, atsako teisės aktų nustatyta 

tvarka. 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lošimų priežiūros tarnyba prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. DIE-479, 2019-08-06, paskelbta TAR 2019-08-06, i. k. 2019-12898 
Dėl Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2015 m. rugsėjo 28 d. 

įsakymo Nr. DI-591 „Dėl Įspėjamųjų užrašų pateikimo lošimų organizavimo vietose ir lošimus organizuojančių 

bendrovių interneto svetainėse taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=eb339ef0b83f11e98451fa7b5933515d
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=eb339ef0b83f11e98451fa7b5933515d

